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Arvoisat kutsuvieraat ja yhteistyökumppanit, HelRC:n jäsenet, hyvät naiset ja herrat 

 

HelRC on saavuttanut kunniakkaasti nuoren aikuisen iän. Tänä päivänä se ei ole ollenkaan 

vähäteltävä saavutus.  

 

Perustamisensa jälkeen kerho ja kerhon toiminta on läpikäynyt monenlaisia vaiheita, niitä 

vaikeitakin aikoja, jolloin toiminnan jatkamisen tulevaisuus on ollut vaakalaudalla. Ja kuitenkin, 

tänä päivänä, tähänastiset vastoinkäymiset voittaneena HelRC jatkaa vahvasti eteenpäin omalla 

sarallaan. 

Kiitos rohkeasti tehdyistä ratkaisuista aiemmissa kerhon hallituksissa, kiitos lajia tukeneiden ja 

tukevien yhteistyökumppaneiden, uskollisten toimitsijoiden, lajia aktiivisesti harrastavien 

henkilöiden ja - HelRC:n jäsenistön, ”myötätuuli siivittää ajoamme tulevina vuosina”! 

 

Road Racing lajina Suomessa kasvaa ja kehittyy koko ajan. Yhtenä asian edesauttajana voitaneen 

mainita Suomalaisten kuskien saama mediajulkisuus maailman radoilla. Mediaseksikkyyden osa-

avulla lajin pariin on löytänyt tiensä lisää uusia harrastajia. 

 

HelRC kerhona on myös kasvanut ja kehittynyt lajin ohessa. Lajin harrastajien parissa kerholla on 

hyvä ja vakaa maine. Myönteistä palautetta ja kiitosta on tullut erinäisten tapahtumien yhteydessä 

monelta eri taholta. 

 

Kiitokset eivät tule meille ilmaiseksi. Toimintamme taustalla on monen eri henkilön vakaa ja 

vankka lajin parissa opittu ammattitaito, pyyteetön halu toimia vapaaehtoisesti lajin hyväksi ja 

ehdottomasti palava intohimo lajia kohtaan. Ja ehkä hetkellisesti, hektisimpinä aikoina, toimiminen 

lajin parissa saattaa tuntua työltä toiselta leipätyöltä, mutta onneksi tämä tunne menee pian ohitse. 

 

Road Racing tarvitsee meitä ja me tarvitsemme Road Racingiä! 

 

Näillä sanoilla haluan toivottaa Teidät kaikki tervetulleiksi juhlimaan kanssamme Helsinki Racing 

Clubin 20 – vuotis taivalta. Kohottakaamme malja kerhon kunniaksi. 

 

 

Helsinki Racing Club ry. 

Hanna Warro (pj)  


